

تجارت

سهم ۲۵ درصدی ایران از بازار افغانستان

رایزن بازرگانی ایران در افغانستان گفت: افغانستان بیش از ۸۰ درصد نیازهای بازار خود را از طریق واردات تأمین می‌کند که واردات از ایران ۲۵ درصد از این میزان را تشکیل می‌دهد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حسین روستایی، در نشست فرصت‌ها و چالش‌های بازار افغانستان، با اشاره به اولویت‌های واردات افغانستان از جمله مواد غذایی، کشاورزی، سوخت، کالاهای اساسی مانند آرد، روغن، تخم‌مرغ، جوجه یک‌روزه، دارو، تجهیزات پزشکی و تجهیزات ساختمانی گفت: ایران ۴ در ماهه اول امسال بیش از ۷۲۴ میلیون دلار صادرات به افغانستان داشته که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد افزایش داشته است. وی با اشاره به تأمین برخی نهاده‌ها از افغانستان از جمله جو، پنبه افزود: برقراری امنیت سراسری و استقرار حاکمیت مرکزی در افغانستان طی دو سال گذشته، شرایط تجارت با این کشور را بهبود بخشیده است.روستایی با اشاره به اینکه اگر ایران برای حضور در بازار افغانستان برنامه‌ریزی نکند، خیلی زود رقیبایی مانند قطر، امارات، ترکیه، پاکستان و چین جایگزینان خواهند شد، افزود: افغانستان بیش از ۸۰ درصد نیازهای بازار خود را از طریق واردات تأمین می‌کند که واردات از ایران ۲۵ درصد از این میزان را تشکیل می‌دهد.

مالی

مواجهه بازار مالی و پولی با تحریم خارجی و داخلی

دبیر کمیته نمایشگاه صنعت مالی با بیان اینکه اصلاح زیر ساخت‌های بازار سرمایه باید در دستور کار دولت چهارم قرار بگیرد، گفت: همچنین در حوزه برق و گاز هم با چالش مواجه هستیم که دولت چهاردهم باید برنامه ریزی را با استفاده جامعه نخبه انجام دهد.

به گزارش ایلنا، حسین عبده تبریزی، دبیر کمیته نمایشگاه صنعت مالی در مراسم افتتاحیه نمایشگاه صنعت مالی با بیان اینکه این نمایشگاه در شرایطی برگزار می‌شود که بازار سرمایه در شرایط رکودی قرار دارند و بانک‌ها هم به سبب سیاست انقباضی در بحث پرداخت تسهیلات شرایط مناسبی ندارند، اظهار داشت: برگزاری نمایشگاه صنعت مالی در سال‌های اخیر موجب شده تا در با وجود شرایط تحریمی به کشورهای رجوع کنیم تا بتوانیم با کشورهای همسایه در حوزه بیمه و بانک ارتباط برقرار کنیم، امیدواریم چالش‌های بازار سرمایه هم رفع شود و شاهد رشد و پیشرفت در این حوزه باشیم.

وی ادامه داد: متأسفانه در چند سال اخیر علاوه بر شرایط تحریمی با موانعی در داخل مواجه شدیم که شاهد رکود در بسیاری از بازارها عم از مالی و پولی هستیم.دبیر کمیته نمایشگاه صنعت مالی با بیان اینکه اصلاح زیر ساخت‌های بازار سرمایه باید در دستور کار دولت چهارم قرار بگیرد، گفت: همچنین در حوزه برق و گاز هم با چالش مواجه هستیم که دولت چهاردهم باید برنامه ریزی را با استفاده جامعه نخبه انجام دهد.

حمل و نقل

خط اتوبوس مستقیم تهران به نجف راه‌اندازی شد

در آستانه سفرهای اربعین حسینی، خط اتوبوس مستقیم تهران به نجف راه‌اندازی شد.

به گزارش ایسنا مهدی قلی‌زاد در مراسم راه‌اندازی خط اتوبوس مستقیم تهران به نجف در پایانه غرب تهران، اظهار کرد: پیش‌فروش بلیط برای پایانه مرزی مهران و خط اتوبوس مستقیم تهران به نجف از دهم مرداد ماه آغاز شده و سفرها از ۱۶ مرداد آغاز شده است.وی با اشاره به اعزام پنج دستگاه اتوبوس هم‌زمان با راه‌اندازی خط اتوبوس مستقیم تهران به نجف، بیان کرد: با تکمیل این سرویس‌ها، مجدداً ظرفیت‌های فروش بلیط در سکوهای فروش اینترنتی ایجاد خواهد شد.

دبیر ستاد اربعین اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران به استقبال زائران در تهیه بلیط خط اتوبوس مستقیم تهران به نجف اشاره و عنوان کرد: با توجه به گرمای هوا در شرایط آغاز سفرهای اربعین حسینی امسال، این بستر به منظور اعزام زائران سالخورده و مسن و انتقال آنها به کشور عراق با کمترین میزان معطلی در مرزهای کشورمان ایجاد شده است. قلی‌زاد خاطرنشان کرد: در نخستین روز زائران از طریق پنج دستگاه اتوبوس به مقصد نجف اشرف راهی کشور عراق شدند و متناسب با میزان تقاضای زائران، خدمات‌رسانی از این طریق تا انتقال روزانه ۱۸ سرویس قابل افزایش است و برنامه ریزی شده است طی این مدت حداقل ۴۰۰ سرویس مستقیم تهران به نجف برقرار شود.

ارز دیجیتال

نوسان بیت کوین در بازار



قیمت رمزارزها افزایش یافتند و بیت‌کوین به ۵۷ هزار دلار رسید.

به گزارش ایسنا، بزرگ‌ترین ارز رمزنگاری شده جهان به افزایش خود ادامه داد. روز دوشنبه بیت‌کوین به پایین‌ترین سطح خود از فوریه سقوط کرد و به زیر ۵۰ هزار دلار رسید.مارکت نوشت، بیت‌کوین در ساعت یک و ۵۰ دقیقه صبح به وقت شرقی ۳.۲۷ درصد جهش کرد و به ۵۶هزار ۹۹۵.۳۵۹ دلار رسید. در همین حال، اتریوم ۳.۶۹ درصد افزایش یافت و به قیمت ۲۴۲۹.۸۹ دلار فروخته شد.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲۰.۱ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۰.۰۰ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۹۵.۲۲ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۳۴ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۹۶۶۴ میلیارد دلار است که ۵.۷۱ درصد کاهش داشته است.حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در کل حجم ۴.۲۲ میلیارد دلار است که ۴.۲۷ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۸۹.۴۵ میلیارد دلار است که ۹۲.۵۶ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

تولیدکنندگان نسبت به قطعی‌های مکرر برق صنایع به شدت اعتراض دارند

اوضاع وخیم تولید



دبیر کل مجمع کارآفرینان با بیان این‌که

شاخص شامخ، عدد ۲۹ درصد در ماه‌های خرداد و تیر را نشان می‌دهد که این عدد خیلی فاجعه است، گفت: شرایط تولید بسیار وخیم است و وزارت صمت آن‌طور که باید و شاید، واقعا از تولید دفاع نکرده است.

وضعیت تولید وخیم شد؛ این تعبیری است که تولیدکنندگان از حال این روزهای صنایع دارند و معتقدند قطعی‌های مکرر برق، بخش زیادی از تولید را به تعطیلی کشانده است، این در شرایطی است که ایران، سومین دارنده بزرگ انرژی در جهان است، اما صنایع کشور هر سال و با شروع فصل گرما با مشکل کمبود برق و در زمستان‌ها با مشکل برای روشن نگاه داشتن چراغ بخش خانگی، برق صنایع را نوب‌بندی و قطع می‌کند.فعالان صنعتی کشور معتقدند این واقعا عجیب است که سیاست‌گذاران انرژی به جای توسعه زیرساخت‌ها یا خرید برق برای تأمین کسری کشور، راحت‌ترین راه را انتخاب و برق واحدهای تولیدی و صنعتی کشور را قطع می‌کنند.

بر همین اساس، سوال فعالان صنعتی از کسانی که قطع برق صنایع را آسان‌ترین

ضرورت جذب سالانه ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی

به گفته رئیس مرکز خدمات سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی تهران ایران برای رقابت با جهان نیاز به جذب دست‌کم ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی در سال دارد. فریال مستوفی، رئیس مرکز خدمات سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی تهران در پاسخ به خبرنگار ایلنا درباره جذب بیش از ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی به کشور در دولت سیزدهم گفت: این ۵ میلیارد ممکن است بر روی کاغذ مجوز گرفته شده باشد اما مهم این است که این میزان سرمایه‌گذاری اجرا شده باشد یا این حال فضای که امروز شاهد آن هستیم نمی‌تواند موجد وجود این میزان از سرمایه‌گذاری خارجی در کشور باشد.

وی تصریح کرد: سالانه باید حداقل ۱۰۰ میلیارد سرمایه خارجی جذب کنیم تا بتوانیم با دنیا رقابت کنیم و رشد اقتصادی هشت درصد و تورم تک‌رقمی‌را رقم بزیم.مستوفی ادامه داد: کشور ما پتانسیل‌های بالایی دارد و بایدهاب منطقه باشد اما امروز ارتباط با دنیا اساسی‌ترین مشکل ماست دنیا با ما نیست و ما هم با دنیا نیستیم و جزیره‌ای جدا افتاده‌ایم. در ایران اقتصاد باید از سیاست جدا باشد و دولتی‌ها باید این امر را محقق کنند، وی یادآور شد: افتخار می‌کنیم به نیروی انسانی جوان و تحصیل‌کرده و منابع طبیعی و معدنی دسترس‌ی به‌آهای آزاد اما امنیت و ارتباط نادیده با این حال مسلما روزی از این مشکلات بیرون می‌آییم و برای آن روز باید زیرساخت‌ها را آماده کنیم.

بر اساس اعلام وزارت کار رقم خورد

اختصاص تسهیلات ۵۰۰۰ میلیارد تومانی به مشاغل خانگی



بر اساس اعلام معاونت اشتغال وزارت کار در سال‌های جاری مبلغ ۵۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در حوزه مشاغل خانگی ابلاغ شده که به زودی پرداخت می‌شود.

در دولت سیزدهم در راستای توسعه مشاغل خانگی گام‌های مؤثر و بسزایی برداشته شد که از جمله آنها می‌توان به تسهیل‌گری در صدور مجوزها، افزایش سهم تسهیلات بانکی و رشد صعودی اشتغال ایجادی اشاره کرد:از نگاه کارشناسان، گسترش مشاغل خانگی علاوه بر ایجاد فرصت‌های شغلی در راستای توسعه مشارکت بانوان در آمارهای بهار و تابستان ۱۴۰۲ است.در راستای توسعه مشاغل خانگی و حمایت از صاحبان کسب و کارهای خانگی، وزارت تعاون، کار

کشور، نشست «الزامات پیاده‌سازی و اجرای قانون برنامه پنج‌ساله هفتم» به ریاست سید حمید پورمحمدی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، برگزار شد.

در این نشست که با حضور معاونان و رؤسای امور سازمان برنامه و بودجه برگزار شد، گزارش «الزامات اجرا و تحقق اهداف برنامه پنج‌ساله هفتم» از سوی امور برنامه‌ریزی

نساجی شرایط خیلی بدی دارند. البته همه تولیدکنندگان شرایط بدی دارند، اما وضعیت این‌ها بدتر از بقیه است.غزنی تصریح کرد: وزارت صمت آن‌طور که باید و شاید، واقعا از تولید دفاع نکرده است. در بخش عمومی‌اگر کاهش مصرف برق ایجاد کنیم، به تولید برق بیشتری می‌رسد.

در این وضعیت با این همه مصرف برق در بخش خانگی رویه‌ر هستیم.وی متذکر شد: برق خیلی از جاها را می‌شود کم کرد و حتی جریمه گذاشت، ولی هیچ‌کدام از این اتفاقات نمی‌افتد، یعنی آن‌طور که باید بایستیم و اجازه ندهیم که شرایط کارخانه‌ها وخیم شود، اتفاق نمی‌افتد.

دبیرکل مجمع کارآفرینان ادامه داد: به‌رحال مردم برای معیشت‌شان نان می‌خواهند بخورند و پول باید داشته باشند؛ برای همین کارخانه‌ها باید کار کنند. نکته دیگر این است که بازار باید تأمین نشود. فردا که اجناس گران شود، همین مردمی‌که برق‌شان تأمین بوده و زیر کولر بودند، دیگر پول ندارند که چیزی بخرند. پول هم داشته باشند، کالایی نیست که بخواهند بخرند.

غزنیوی تأکید کرد: ما به یک موضوع حواسمان نیست و این‌که مساله تولید است. در صورتی که اگر مصرف برق خانگی کم شود و با فروزشگاه‌ها زودتر تعطیل شود، قطعا برق به تولید می‌رسد و جامعه با مشکل مواجه نمی‌شود.

وی همچنین گفت: شاخص شامخ، عدد ۲۹ درصد در ماه‌های خرداد و تیر را نشان می‌دهد که این عدد خیلی فاجعه است. حتی در دوران رکود ۹۷ تا ۹۹ این عدد پایین‌تر است، شرایط بسیار مهم است. بر همین اساس، انتظار از وزارت صمت این است که قوی‌تر نسبت به قطعی برق کارخانه‌ها و

دبیرکل مجمع کارآفرینان خاطرنشان کرد: یک صوبه‌ای در ششورای گفت‌وگو مصوب شد که کارخانه‌ها صنایع خورشیدی بیاورند و از انرژی پاک استفاده کنند. این در حالی است که تاکنون چنین اتفاقی نیفتاده است. الان از چند کارخانه حمایت شده که صنایع خورشیدی بیاورند؟ از طرفی کارخانجاتی هم داریم که بتوانند در تولید صنایع خورشیدی کار کنند. اما هیچ کدام از این اتفاقات فوری صورت نگرفته است.

دبیرکل مجمع کارآفرینان عنوان کرد: صنایع با یکدیگر متفاوت هستند و به همین دلیل نتوانستیم آماری جمع‌آوری کنیم، ولی در کل فولادی‌ها و تولیدکنندگان

مالزی مشتری آهن، فولاد، زعفران و خرما از ایران

سفیر مالزی در ایران گفت: استیل، آهن، فولاد، زعفران و خرما از جمله محصولات پرآستفاده در مالزی است؛ در این راستا اتحادیه‌ها و انجمن‌های صنفی نیز علاقمند به برقراری ارتباط تجاری با ایران هستند.

به گزارش خبرگزاری مهر، نشست مشترک رئیس و اعضای هیأت رئیسه اتاق اصناف ایران با سفیر مالزی روز سه‌شنبه ۱۶ مردادماه ۱۴۰۲ با هدف بررسی ظرفیت‌های دو کشور در حوزه صادرات در محل اتاق اصناف ایران برگزار شد. در این نشست، مجتبی صفایی، رئیس اتاق اصناف ایران گفت: اصناف در ایران از ظرفیت گسترده‌ای در بخش تولید و صادرات در حوزه‌هایی مانند میلمان، طلا و جواهر، فرش، خشکیار، پوشاک، چرم، کفیو کفش و [] برخوردارند که نیاز است با تقویت توان صادراتی آنها، محصولات تولید شده، بدون واسطه به کشورهای مختلف صادر شود.وی افزود: موقعیت کشور مالزی در آسیای شرقی و اشتراکات مذهبی و فرهنگی، به ویژه اشتراکات این دو کشور در حوزه محصولات حلال این فرصت را در اختیار فعالان صنفی ایران قرار می‌دهد تا در جهت صادرات و عرضه محصولات خود در بازارهای مالزی و همچنین آرزوهای برای کشور نهایت استفاده را داشته باشند.به گفته رئیس اتاق اصناف ایران طبق آمارهای موجود مالزی سریع‌ترین نرخ رشد جمعیت را در جهان داشته و این قابلیت را دارد که با برقراری تجارتی دوطرفه، نیازهای هر دو کشور از طریق صادرات و واردات تأمین شود.

بر اساس اعلام وزارت کار رقم خورد

میلیارد تومان تسهیلات در حوزه مشاغل خانگی اختصاص یافت که رشد ۳۳ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ داشت و بانک مرکزی در نیمه دوم سال گذشته مبلغ ۱۰۰۰ میلیارد تومان دیگر نیز به منظور توسعه و تقویت مشاغل خانگی در اختیار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار داد تا کل اعتبار مشاغل خانگی به ۵ همت برسد، این درحالی است که تسهیلات مشاغل خانگی در سال ۱۳۹۹ جمعاً ۲۰۰ میلیارد تومان بود اما در دولت سیزدهم رشد قابل توجهی پیدا کرد.

برابر آمارهای موجود از آغاز فعالیت دولت سیزدهم تا پایان اسفند ۱۴۰۲ بیش از ۴۲۶ هزار و ۹۶۶ فرصت شغلی در بخش مشاغل خانگی ایجاد شده که نسبت به دو سال پایانی دولت دوازدهم رشد ۵۶۰ درصدی را نشان می‌دهد.به گزارش ایسنا، کارشناسان بازار کار بر این عقیده اند که مشاغل خانگی نقطه شروع مناسبی برای راه‌اندازی یک کسب و کار به ویژه برای جوانان جویای کار و فارغ التحصیلان به شمار می‌رود چراکه با کمترین هزینه و سرمایه و بیشترین ارزش افزوده می‌توان اشتغال خانگی را تجربه کرد و به درآمد رسید.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور:

تحقق اهداف برنامه هفتم، نیازمند هم‌راه‌سازی دستگاه‌های اجرایی است

سازمان ارائه شد، سید حمید پورمحمدی در این نشست با بیان اینکه سازمان برنامه و بودجه مسئول اجرای برنامه هفتم است، گفت: در برنامه هفتم، اهداف مهم و بزرگی همچون رشد اقتصادی هشت درصدی، تک‌رقمی‌کردن تورم و بیکاری، کاهش ضریب جینی و افزایش بهره‌وری، تعیین شده است.

وی افزود: برای تحقق اهداف برنامه

اقتصادی

انرژی

مصرف برق در تهران رکورد زد

وزیر نیرو از ثبت رکورد مصرف برق در برخی شهرهای کشور از جمله تهران خبر داد.

علی‌اکبر محرابیان، وزیر نیرو با اشاره به افزایش بی‌سابقه و ثبت رکورد مصرف برق گفت: در این هفته برخی از شهرها رکورد حرارتی خود را ثبت کردند و برخی از شهرها مانند تهران به رکورد تاریخی خود بسیار نزدیک شدند. وی با بیان اینکه نیاز مصرف برق به حدود ۸۰ هزار مگاوات رسیده است، افزود: دیروز میزان تقاضای مصرف برق کشور به نصاب جدید ۷۹ هزار و ۸۷۲ مگاوات رسید که در مقایسه با نصاب سال گذشته ۶ هزار و ۴۰۰ مگاوات بیشتر است. وزیر نیرو با بیان اینکه نصاب سال گذشته ۷۳ هزار ۴۶۳ مگاوات بوده گفت: افزایش ۶ هزار و ۴۰۰ مگاواتی در تقاضای مصرف برق کشور عدد بسیار بزرگی است و افزایش ۸.۷ درصدی را نشان می‌دهد. محرابیان تأکید کرد: خوشبختانه صنعت برق قادر به تولید، انتقال و توزیع این میزان از برق بوده، با این وجود شبکه برق تحت فشار سنگینی است.وی ادامه داد: در این شرایط طبیعی است که حوادث شبکه برق افزایش پیدا می‌کند. در شرایط کم باری، اگر حادثه‌ای روی دهد یا مانور خطوط و جا به جایی، بار منتقل می‌شود، اما در شرایط اوج مصرف، قدرت و ظرفیت مانور کاهش می‌یابد و حوادث منجر به محدودیت می‌شود. روز گذشته در تهران حادثه داشتیم که منجر به محدودیت شد و برخی از مشترکان این محدودیت را لمس کردند. محرابیسان گفت: هموطنان با صرفه‌جویی و کاهش مصرف، صنعت برق را یاری کنند تا بتوانیم برق را به صورت پایدار برای همه بخش‌ها تأمین کنیم.

طلمم رشد هفتگی قیمت نفت شکسته شد



قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار آسیا، با تخفیف نگرانی‌ها نسبت به تقاضای ضعیف، افزایش یافت و در مسیر ثبت بیش از ۳ درصد رشد هفتگی قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با دو درصد سنست معادل ۰۰.۳ درصد افزایش، به ۷۹ دلار و ۱۸ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۱۰ سنت افزایش، به ۷۶ دلار و ۲۹ سنت در هر بشکه رسید. هر دو شاخص نفت برنت و وست تگزاس اینترمدیت، از ابتدای هفته جاری تاکنون، بیش از ۳ درصد افزایش داشته اند.تیتیا تنگ، تحلیلگر مستقل بازار نفت: بیش از انتشار آمار تورم چین که سیگنالهای مثبتی از اقتصاد این کشور ارائه کرد، ریسک پذیری در معاملات بازار آسیا بهبود یافت.داده‌های اداره آمار چین در روز جمعه نشان داد که شاخص قیمت مصرف کننده در ماه میلادی گذشته، کمی سریعتر از حد انتظار رشد کرد و نسبت به ژوئیه سال گذشته، ۰.۵ درصد افزایش یافت. این رقم، فراتر از رشد ۰.۳ درصدی پیش بینی شده در نظرسنجی رویترز از اقتصاددانان بود.داده‌های تورم، رشد سهام چین را به دنبال داشت. با این حال، تحلیلگران، قیمتهای بالاتر را به اختلالات آب و هوایی که بر عرضه مواد غذایی تاثیر گذاشته است، نسبت دادند و هشدار دادند نشانه اندکی از افزایش تقاضای مصرف کننده وجود دارد.احساسات در آمریکا پس از آن که داده‌ها نشان داد تعداد آمریکایی‌های منتقاضی دریافت مرزهای بیکاری، در هفته گذشته بیش از حد انتظار کاهش یافت، تقویت شد. این داده‌ها نشان می‌دهد نگرانی‌ها نسبت به از هم گسیختگی بازار کار، افراف آمیز بوده و در نتیجه، نگرانی‌های مربوط به رکود تخفیف یافت.تحت تاثیر داده‌های مثبت از اشتغال، افزایش یافت. با این حال، دلار قوی‌تر، معمولاً به کاهش قیمت نفت منجر می‌شود، زیرا نفت را برای خریداران درآمده ارزی دیگر، گرانتر می‌کند.

در این بین، تشدید ریسکهای ژئولیتیکی در خاورمیانه، از قیمت نفت پشتیبانی کرده است. نبره‌های رژیم صهیونیستی، حملات هوایی به نوار غزه را در روز پنج شنبه تشدید کردند و در جریان این حملات، دستکم ۴۰ نفر شهید شدند. عامل دیگری که از قیمت نفت پشتیبانی کرده، اعلام وضعیت فورس ماژور از سوی شرکت ملی نفت لیبی برای تولید میدان نفتی شراره در روز چهارشنبه بود. این شرکت در بیانیه ای اعلام کرد که دلیل اعتراضات، تولید این میدان را به تدریج، کاهش داده است.بر اساس گزارش رویترز، بازارها در سنگاپور که قلب مهم معاملات نفت است، روز جمعه، به مناسب تعطیلات عمومی، بسته بودند.

خودرو

بازار خودرو به کما رفت

نمایشگاه‌داران از رکود شدید در بازار با وجود ریزش قیمت‌ها می‌گویند. به گزارش خبرگزاری خبرنگرانلین، بررسی روند بازار خودرو، در افت شدید معاملات و خرید و فروش خودرو حکایت دارد.این در شرایطی است که نمایشگاه‌داران عمومی می‌کنند بازار در مسیر ریزشی قیمت حرکت می‌کند، اما با این حال، خریداران به نظر می‌رسد برای خرید خودرو دست نگه داشته‌اند. آن‌طور که گزارش‌ها نشان می‌دهد، طی ۲۴ ساعت گذشته پراید ۱۵۱ SE ۱۴۰۳ در بازار خودرو به قیمت ۳۳۵ میلیون تومان و پراید ۱۵۱ SE مدل ۱۴۰۲ هم به قیمت ۳۲۰ میلیون تومان به فروش می‌رفت.

در ایسن میان، قیمت پژو ۲۰۶ تیپ ۳ پانوراما مدل ۱۴۰۲ در حدود ۶۴۵ میلیون تومان قیمت خورده است. پژو ۲۰۷ فندهای مدل ۱۴۰۳ اما ۷۵۵ میلیون تومان به فروش رفت. این در حالی است که پژو ۲۰۷ پانوراما اتوماتیک TU۵P مدل ۱۴۰۳ در حدود یک میلیارد و ۱۵ میلیون تومان به فروش رفت. پژو ۲۰۷ تیپ ۵ مدل ۱۴۰۲ نیز ۶۶۵ میلیون تومان قیمت پیدا کرد. اما پژوپارس ELX-TU۵ مدل ۱۴۰۲ به قیمت ۸۰۰ میلیون تومان رسید. پژوپارس LX مدل ۱۴۰۲ هم ۸۳۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرد. بنا به این گزارش، تارا اتوماتیک V۲ مدل ۱۴۰۳ در بازار به قیمت ۹۱۵ میلیون تومان و تارا فندهای V۱ مدل ۱۴۰۴ ۷۶۵ میلیون تومان قیمت خورده است.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه ولا معارض آنان محرز و می لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت امل دهستان لیتکوه ۵۸- اصلی (قریه سانج محله) ۶۱۷قرعی آقای علی نصیری در شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان احدائی با کاربری مسکونی به مساحت ۲۰۲.۴۷ متر مربع خریداری شده بلا واسطه از محمد غلام پناه .

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ –ابین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق طریق در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل و روستاها تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت متوکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

م اف ۱۷۶۵۵۵۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۰

حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل